



JESIEŃ
IMMUNOLOGICZNA

Zaproszenie

III Interdyscyplinarna Konferencja Naukowa:
pt. "Jesień Immunologiczna"

17.11.2022 - 19.11.2022





JESIEŃ
IMMUNOLOGICZNA

Drodzy Koledzy i Koleżanki,

w imieniu Komitetu Organizacyjnego mam zaszczyt zaprosić Państwa na III Interdyscyplinarną Konferencję Naukową pt.: „Jesień Immunologiczna”, która odbędzie się w dniach **17-19 listopada 2022 r.** Wydarzenie ma zasięg międzynarodowy i jest skierowane do studentów uczelni wyższych, doktorantów i lekarzy, zainteresowanych szeroko rozumianą problematyką immunologiczną.

Praca badawcza w ekscytującej i niezwykle ważnej dziedzinie, jaką jest immunologia umożliwia poznawanie mechanizmów walki naszego organizmu z patogenami i komórkami nowotworowymi, jak również poszukiwanie przyczyn chorób autoimmunologicznych i opracowywanie skutecznych form terapii chorób przewlekłych. W dynamicznie zmieniającym się świecie możemy dostrzec wyjątkowe możliwości jakie oferuje współczesna medycyna. Każdego dnia jesteśmy świadkami sukcesów naukowców, dzięki którym dokonuje się przełomowych odkryć. Nie chodzi jednak o to, jak daleko zaszedliśmy ani ile już osiągnęliśmy, ale dokąd zmierzamy. Dlatego dzięki ambitnemu dążeniu do postępu naukowego i opracowywaniu nowych, jeszcze bardziej skutecznych leków, działania wszystkich badaczy zapoczątkowują nową erę immunologii.

Wiedza ta przekłada się na jakość i skuteczność leczenia, dlatego w tym roku z uwagi na interdyscyplinarny charakter naszej Konferencji pragniemy podkreślić rolę immunologii w praktyce klinicznej wielu specjalności. Wierzymy, że możliwość wymiany wyników badań oraz okazja do dyskusji z wybitnymi specjalistami i ekspertami, umożliwi nawiązanie i zacieśnienie współpracy pomiędzy ośrodkami akademickimi oraz przyczyni się do realizacji wspólnych projektów naukowych. Jeszcze raz serdecznie zapraszam!

Z poważaniem
Mateusz Iwański

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego III Interdyscyplinarnej Konferencji Naukowej
pt.: „Jesień Immunologiczna”

Przewodniczący Studenckiego Koła Immunologii działającego przy Zakładzie Immunologii Człowieka,
Instytut Nauk Medycznych, Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego

